

PERGAMINO, Junio 27 de 1994.-

Al Señor  
Intendente Municipal  
ESCRIBANO ALCIDES F. SEQUEIRO  
SU DESPACHO .-

De mi más atenta consideración:

Cumplo en elevar a Vd. la **ORDENANZA** que este H. Cuerpo aprobó por unanimidad en la Sexta Sesión Ordinaria celebrada el día 24 de Junio de 1994, al considerar el Expediente: D-106/94 D.E. eleva Expte. C-2297/94 **CONTADORA MUNICIPAL** Ref: Modificación Presupuestaria.-

Sancionándose la siguiente:

**ORDENANZA:**

**ARTICULO 1º-** Modifícase la Planilla de Sueldos Individuales a ----- partir del 01-01/94 la que quedará confeccionada de la siguiente manera:

**CREACIONES:**

**Jurisdicción II = Departamento Ejecutivo**

**Finalidad III = Servicios Urbanos**

**Item 1 = Servicios Especiales Urbanos**

1-1-1-1-6	Personal Obrero	
2 Cargos	Escala 4 - Categoría 19	\$ 282,11

**Finalidad V = Bienestar Social**

1-1-1-1-4	Personal Técnico	
2 Cargos	Escala 4 - Categoría 19	\$ 282,11

**SUPRESIONES:**

**Finalidad I = Administración General**

1-1-1-1-5	Personal Administrativo	
1 Cargo	Escala 4 - Categoría 20	\$ 271,00

**Finalidad V = Bienestar Social**

1-1-1-1-4	Personal Técnico	
2 Cargos	Escala 4 - Categoría 20	\$ 271,00

Corresponde Expte. D-106/94 D.E. C-2297/94 PAGINA 1

**Finalidad III - Servicios Urbanos**

**Item 1 - Servicios Especiales Urbanos**

1-1-1-2-2 Personal Jornalizado Transitorio  
1 Agente X 22 días X 1e Meses \$ 271,00

**ARTICULO 2º-** Incrementase el Presupuesto de Gastos -Ejercicio  
----- 1994, en la suma de \$ 676 (PESOS SEISCIENTOS SETENTA  
Y SEIS), mediante las ampliaciones de partidas que se detallan a  
continuación:

**Finalidad III - Servicios Urbanos**

**Item 1 - Servicios Especiales Urbanos**

1-1-1-1-6	Personal Obrero	\$ 267,00
1-1-1-3-2	S.A.C.	\$ 23,00
1-1-1-4-1	I.P.S.	\$ 35,00
1-1-1-4-2	I.O.M.A.	\$ 13,00
		-----
		\$ 338,00

**Finalidad V Bienestar Social**

1-1-1-1-4	Personal Técnico	\$ 267,00
1-1-1-3-2	S.A.C.	\$ 23,00
1-1-1-4-1	I.P.S.	\$ 35,00
1-1-1-4-2	I.O.M.A.	\$ 13,00
		-----
		\$ 338,00
		-----

TOTAL AMPLIACIONES \$ 676,00

**ARTICULO 3º-** Modifícase el Presupuesto de Gastos -Ejercicio 1994  
----- en la suma de \$ 676 (PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y  
SEIS), mediante la reducción de las siguiente partida:

**Jurisdicción II - Departamento Ejecutivo**  
**Finalidad VI a Clasificas**


1-4-1 Crédito Adicional \$ 676,00

ARTICULO 4º- Las modificaciones dispuestas tendrán vigencia a  
----- partir del 01-01/94.-

ARTICULO 5º- Comuníquese al Departamento Ejecutivo a sus efec-  
----- tos.-

Hago propicia la oportunidad para  
saludarlo atentamente.-

ORDENANZA Nº 3616/94.-

  
Roberto Luis Azpeltia  
S. ESTADO  
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

  
  
Marcelo A. Conti  
PRESIDENTE  
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE